Видовая квартира 87.4
кв.м в ЖК бизнес-класса
Эра

Цена: 49 900 000 (сорок девять миллионов девятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Продаётся 3 - комн. квартира около м. Павелецкая и Дербеневской
набережной в центре города! 

Район м. Павелецкая, Павелецкая плаза и Дербеневской набережной. План
сдачи в эксплуатацию в 2026 году. Без отделки, сдача в бетоне - то есть вы